
  

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 березня  2019 року          Баштанка                                            № 54    

Про зміну нумерації житлового 

будинку, розташованого по вулиці             

ХХХХ в селі Добре Баштанського 

району 

 

Керуючись статтею 30 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні», Положенням про порядок  присвоєння та зміни поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна на території міста Баштанка та сіл Баштанської 

міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від 29 липня 

2016 року № 65, на підставі заяви Особа 1 та у зв’язку з упорядкуванням 

нумерації по вулиці ХХХХ в селі Добре Баштанського району,  виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Змінити нумерацію житловому будинку, загальною площею ХХ м.кв.,  

який розташований по вулиці ХХХХ в селі Добре  Баштанського району  з № 

ХХ на № ХХ. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                  І.РУБСЬКИЙ 


